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DR. 10 Izvještaj o ocjenjivanju doktorskog rada

	DR. 10 IZVJEŠTAJ O OCJENJIVANJU DOKTORSKOGA RADA


	OPĆI PODACI I KONTAKT DOKTORANDA/DOKTORANDICE:


	Ime i prezime doktoranda/doktorandice:
	

	Matični broj studenta:
	


	OPĆI PODACI O STUDIJU:

	Nositelj studija:
	

	Naziv studija:
	

	Naziv partnerske institucije (u slučaju da se radi o dvojnom doktoratu):
	

	Naziv upisanog doktorskog studija na partnerskoj instituciji (u slučaju da se radi o dvojnom doktoratu):
	

	Područje/polje/grana (ako se doktorski studij izvodi u grani)
	

	PODACI O DOKTORSKOM RADU

	Naslov doktorskog rada: 
	Na jeziku pisanja rada:
	

	
	Hrvatskom
	

	
	Engleskom
	



	MENTOR(I)


	
	TITULA, IME I PREZIME:
	USTANOVA, DRŽAVA:


	Mentor:
	
	

	Mentor:
	
	

	POVJERENSTVO ZA OCJENU NACRTA DOKTORSKOGA RADA


	
	TITULA, IME I PREZIME:
	USTANOVA, DRŽAVA:


	Imenovano povjerenstvo za ocjenu nacrta i predlaganje mentora:
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	Sjednica nadležnog tijela i točka dnevnog reda u okviru koje je imenovano Povjerenstvo: 
	

	OCJENA DOKTORSKOGA RADA


	Oblik pisanja rada:
	· Znanstvena monografija
· Skandinavski model


	Rad se ocjenjuje:
	· Prvi put
	· Nakon dorade

	Doktorski rad treba: 
	· Prihvatiti
· Doraditi
· Odbiti


	Obrazloženje prethodno navedenog mišljenja (uz navođenje izvornog znanstvenog ili umjetničkog doprinosa i novog otkrića)

	Glava I. i II. iz uputa


	Mišljenje i prijedlog:  

		
Glava III. i IV. iz uputa



	Izdvojeno mišljenje (samo ako netko od članova Povjerenstva za ocjenu nacrta i predlaganje mentora ima izdvojeno mišljenje):

	
Potpis

Ime i prezime člana



	Napomene (po potrebi):

	



	Potpisi članova Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada: 

	TITULA, IME I PREZIME, USTANOVA, DRŽAVA
	POTPIS:

	
	1.
(predsjednik Stručnog povjerenstva)
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
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